



Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Numer sprawy: BZP-2630-34/2023

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) pn. **Wykonanie, dostawa i montaż kompleksowego wyposażenia pomieszczeń w budynkach (budynku głównym i budynku oficyny) przy ul. Syrokomli 21 w Krakowie dla potrzeb Wydziału Grafiki i Wydziału Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, realizowanego w ramach inwestycji: „Przebudowa i modernizacja budynku przy ul. Syrokomli 21 - dawnej Szkoły Przemysłowej Żeńskiej - w celu dostosowania do potrzeb Wydziału Grafiki i Wydziału Architektury Wnętrz ASP” - numer sprawy BZP-2630-34/2023.**

I. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Zwracam się z prośbą o informację, czy poz. 9 oraz 10 nie są przypadkiem zdublowane. Czy Zamawiającemu na pewno potrzebne są 2 sztuki?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że istotnie pozycje 9 i 10 są zdublowane. Zamawiający potrzebują tylko jedną sztukę.

2. Poz. 82 - zwracam się z prośbą o dopuszczenie parametru wysokości w przedziale 400-500mm.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia w pozycji nr 82: myjnia - szafa myjni - ma być typowy, o wymiarach 180x150x50cm, np. wg firmy AMIT wzór w2.

3. Poz. 95 (telewizor 75 cali (Samsung) + wysięgnik) – zwracam się z prośbą o informację, czy Zamawiający jest pewny, że postępowanie obejmuje dostawę tej pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie nie obejmuje dostawy poz. 95 (telewizor + wysięgnik).

4. Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia. Obecnie Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do dnia 30.11.2023 r., przy czym termin składania i otwarcia ofert przypada na dzień 16.11.2023 r. Biorąc pod uwagę, konieczność wezwania Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia podmiotowych środków dowodowych, nawet gdyby



Zamawiający dokonał wezwania już w dniu otwarcia ofert, musiałby wyznaczyć 10-cio dniowy termin złożenia dokumentów podmiotowych, tj. termin do dnia 26.11.2023 r. (niedziela), więc termin ustawowo przenoszony jest na dzień następny, tj. 27.11.2023 r. Dokonując nawet wyboru oferty najkorzystniejszej tego samego dnia co złożone podmiotowe środki dowodowe Zamawiający przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do zachowania okresu standstill, który w przypadku niniejszego postępowania wynosi 10 dni i upływa w dniu 07.12.2023 r. W związku z powyższym stwierdzić należy, że najwcześniejszy możliwy termin podpisania umowy przypada już po upływie terminu realizacji przedmiotowej umowy co uniemożliwia jej rzeczywiste wykonanie. Należy także zauważyć, że na część produktów termin realizacji wynosi około 4 miesiące. Wobec powyższego zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji o co najmniej 4 miesiące.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że termin realizacji zamówienia zostanie wydłużony do dnia 15 grudnia 2023 roku. Zmiana terminu realizacji zamówienia zgodnie z zapisami pkt II niniejszego pisma.

5. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/-5%. Brak dopuszczenia jakiegokolwiek tolerancji wymiarów oraz określenie wymogu oferowanych wymiarów co do 1 mm narusza zasadę konkurencyjności. Dodatkowo brak określenia tolerancji wymiarów może powodować potencjalne problemy podczas czynności odbiorowych na etapie realizacji zamówienia bowiem wykonanie precyzyjnych pomiarów dostarczonego przedmiotu zamówienia co do 1 mm jest możliwe wyłącznie w warunkach laboratoryjnych, a nie w warunkach jakie można stworzyć podczas odbiorów przedmiotu zamówienia. Wobec powyższego dopuszczenie tolerancji wymiarów jest nie tylko uzasadnione, ale także konieczne.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

II. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zmiana w rozdziale IV SWZ - Zamawiający dokonuje zmiany terminu wykonania zamówienia:

1) W rozdziale IV w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:

1. Termin wykonania zamówienia: **do dnia 30 listopada 2023 roku.**

zastępuje się zapisem o treści:

1. Termin wykonania zamówienia: **do dnia 15 grudnia 2023 roku.**

III. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje następującej zmiany w treści załącznika nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia:

Zamawiający dokonuje następujących zmian w załączniku nr 1 do SWZ:

- wykreśla się pozycję nr 10;

- wykreśla się pozycję nr 95.



Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz z niniejszym pismem **zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ** - opis przedmiotu zamówienia.

IV. W ogłoszeniu o zamówieniu nr 2023/S 203-638716 z dnia 20.10.2023 r.:

W sekcji II.2.7) ogłoszenia zapis o brzmieniu:

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Koniec: 30/11/2023

zastępuje się zapisem o treści:

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Koniec: 15/12/2023

V. Działając zgodnie z art. 137 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie zmian.

VI. Niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

ZATWIERDZAM:

Na oryginale podpisała:

z up. REKTORA

/-/

Monika Wiejaczka

Kanclerz